Dat în sus-zisul <oraş> Braşov, în duminica R em inisscere, în anul Domnu
lui o mie trei sute nouăzeci şi cinci,

<S«6 pecete :> Porunca însăşi a domnului nostru regele.

După Ub., 133-134.
Orig., perg., cu pecete din ceară albă, aplicată pe verso, în 1902 se află în Arh. sat Bod.
Transumpt în actul regelui Sigismund, din 3 iunie 1419, ibidem, Ub., IV, 90—91,
REGEŞTE: Mdlyusz, I, 421, nr. 3 862.

1 în  transumptul din 1419: Bothfatwa.
* Tot acolo: Wclachye.
* Corect: duobus.
4 Corect: valeant.
5 Corect: nullo.

91 1395 martie 11, Codlea

Propria commissio domini noştri regis.
Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etcetera, 

marchioque Brandemburgensis etcetera, fideli suo viro, magnifico Stephano, 
filio Johannis de Kanisa, magistro ianitorum et comiţi Siculorum nostrorum, 
salutem et gratia.

Intelleximus quomodo homines seu tricesimatores vestri, in Brassow 
constituti, universos homines partium Transsiluanarum, signanter Cibinienses 
et Brassouienses, cum mercimoniis in Transalpinis partibus laborantes, 
deindeque mercimonia deferentes in predicta civitate nostra Brassouiensi,
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de eisdem rebus et mercibus, de ipsis partibus Transalpinis per ipsos defe- 
rendis, ad solvendum tricesimum et tributum compellerent et compellere nite- 
rentur, cum tamen homines et mercatores predicti, uti ex relatione civium 
et hospitum nostrorum diete civitatis nostre Brassouiensis percepimus, 
de ipsis rebus et mercibus cuiuscumque generis existant, de ipsis partibus 
Transsalpinis 1 deferendis, tributum et tricesimam in dicta civitate nostra 
Brassouiensi solvere nunquam fuissent consueti.

Quare, fidelităţi vestre firmiter mandamus quatenus, prout etiam in 
litteris quondam domini Lodouici, regis, preceptoriis, superinde confectis, 
videbitis contineri, a modo in antea prefatos homines seu mercatores ipsarum 
partium Transsiluanarum, signanter civitatum nostrarum predictarum, res 
et mercimonia de ipsis partibus Transalpinis deferentes, in dicta civitate 
nostra Brassouiensi ad solutionem huiusmodi triburi et tricesime cogere et 
compellere non debeatis, nec per ipsos vestros homines et tricesimatores id 
facere permittatis, et aliud non facturi. Hoc idem etiam iniungimus futuris 
comitibus Siculorum nostrorum et vices eorum circa premissa gerentibus.

Datum in Fekethehalm, feria quinta proxima post dominicani Remi- 
nisseere, anno domini M° CCCmo nonagesimo quinto.

(S u b  pecete :> Propria commissio domini noştri regis.
( P e  verso, de o a ltă  m in ă  con tem poran ă:> Et aliud de libertatibus